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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22209024A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2012
3. Emri i Subjektit FAB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  SAUK Rruga Herman Gmeiner, Nr. 77, 
Pasuria me Nr. 13/21+1-2, Zonë kadastrale Nr. 3266, Kodi 
unik 3266019230 

643.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, rikonstruksione te ndryshme, punime 
mirembajtje, sherbime fasade, ndertim rrugesh, urash, si dhe 
ndertime portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje asfalti. Import-eksport te mallrave te 
ndryshme te te gjitha llojeve, si atyre industriale, tekstile, 
produkte bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, plastike, 
shkollore, kozmetike. Tregtimi i karburanteve te ndryshme 
dhe vajrave lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit. Kryerje punimesh te ndryshme, 
sipas porosive te bera nga porosites te ndryshem, prodhimin 
dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie, 
agroturizem etj. Ofrim i asistencës ligjore veçanërisht në 
fushën e pronës.
Shaban Xhabrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2023 Deri: 01/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Shaban Xhabrahimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 643.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Vlore, Himare, HIMARE, "Rruga e Plazhit". 
Nr.92/33. ZK.1253, Borsh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAB CONSTRUCTION
Web site: info@fabconstruction.com
E-Mail: ark.fabconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692040670  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


